

# Medlemsbrev

august 2015



Kjære medlem i Den norske operas venner

Vedlagt finner du programmet for medlemsmøter og abonnementsforestillinger sesongen 2015-16. Litt annen nyttig informasjon ligger også vedlagt.

Medlemstreffene i Gamle Raadhus har vist seg å være meget populære, så har du tenkt å være med der, bør du være tidlig ute med påmeldingen for å være sikker på å få en plass. Se invitasjon på baksiden av dette ark.

Medlemsmøtene i Deichmans bibliotek var også godt besøkt forrige sesong, men der har vi heldigvis god plass, så det er bare å komme. Skulle det bli nødvendig med påmelding til noen av arrangementene, vil det fremgå av forhåndsinformasjonen. Programmet i år er variert, og vi har ofte tema som kan utdype de forestillingene som abonnentene får se.

De som har valgt Operaens venners abonnement kommer til å få en variert sesong, med bl.a. 4 av de største komponistene representert : Mozart, Wagner, Verdi, Puccini.

Er du medlem som velger egne forestillinger, er det også mye spennende å velge mellom. Studer Operaens program og velg det du ønsker. Noen forestillinger er godt solgt allerede, så det lønner seg nok å være tidlig ute her også.

Som nyvalgt styreleder håper jeg på god kontakt med medlemmene og en aktiv forening. Har du forslag til aktiviteter og/eller temaer til senere medlemsmøter, så mottas slikt med stor takk.

Jeg ser frem til en spennende sesong i Den norske opera, og ønsker medlemmene våre mange fine opplevelser både i operasalen og på våre egne arrangementer.

Med hilsen

Geir Moen

styreleder Den Norske Operas venner

# Invitasjon til vennetreff med Den Norske Operas venner



**tirsdag 10. november kl. 14 på Gamle Raadhus**

Vi kan igjen ønske våre medlemmer velkommen til vennetreff med mat og musikk.

Kjell Hillveg, kjent for sin musikkformidling via Norsk Musikkforlag, radio, TV og aviser, vil snakke om store Hollendersangere, og spille musikkseksempler av utvalgte sangere som har gjort seg bemerket i Den flyvende Hollender.

Vi får deilig suppe før foredraget. I skrivende stund er det ikke bestemt hva slags suppe det blir, men vi antar det blir kremet fiskesuppe med dagens fisk, skalldyr og sprø grønnsaker.

Pris pr person for maten er kr 170, som innbetales på forhånd (se nedenfor).

Man bestiller og betaler selv drikke til maten.

Arrangementet er forbeholdt medlemmer. Hvis du svært gjerne vil ha med en venn må vi vente til påmeldingsfristen er utløpt før vi kan svare på om det blir plass, og prisen vil da være høyere (medlemsprisen er sponset). Ikke forhåndsbetal for et ikke-medlem, vent til vi vet om det blir plass (tidligere har vi hatt ventelister).

**Påmelding kan sendes så snart du vil (førstemann til mølla), siste frist er 1.november.**

**Slik melder du deg på:**

**1)** Send først kr 170 til vår konto 0532 11 00106, Den Norske Operas Venner, Postboks 273 Sentrum, 0103 Oslo. Merk betalingen: vennetreff 10. november.

**2)** Send deretter en SMS til 9863 7001, eller: ring vår telefonsvarer 9863 7001, eller: send en epost til [post@operavenn.no](mailto:post@operavenn.no).

Uansett valg av påmeldingsmetode: oppgi ditt navn, gjerne også medlemsnummer, og oppgi hvilken dato du sendte betalingen. Husk at du må **BÅDE** betale OG sende melding.

Hvis du har tilgang til internett: sjekk vår nettside for å se om det står noe om at arrangementet er fulltegnet før du sender påmeldingen. De forrige to vennetreffene ble fulltegnet med én gang, så det er lurt å ikke vente.

**Merk at dette vennetreffet begynner kl. 14, ikke kl 15 som de andre treffene.**

*Vennlig hilsen*

*styret i Den Norske Operas venner*



## Spesialtilbud til venner av Den Norske Opera & Ballett

Vi i Kon-Tiki Kammermusikkfestival ønsker å gi alle vennene av Den Norske Opera & Ballett 20 % rabatt på billettene til årets festival. Rabattert pris er kr 240,-

Tilbudet gjelder følgende dager:

[Tirsdag 11. august](#)

[Torsdag 13. august](#)

[Fredag 14. august](#)

[Lørdag 15. august](#)

Onsdag er det åpen prøve fra kl 11 til 14, fast pris kr 150,- og bestilles direkte via festivalens nettside.

Les mer om programmet på [www.kontikiklassisk.no](http://www.kontikiklassisk.no)

Billettbestilling : 95837876/ 99037005

Vennlig hilsen

Kon-Tiki Kammermusikkfestival